
Prop. n. 5707/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1073 DEL 27/10/2021 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Ufficio patrimonio e entrate patrimoniali

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ASTA PUBBLICA DEL 
28.10.2021 PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
TEMPORANEA ANNUALE DELL'AREA SOSTA CAMPER 
E DELL'AREA GRANDI EVENTI SITE A TORREGRANDE 
IN VIA STELLA MARIS DAL 1° NOVEMBRE 2021 AL 
30 OTTOBRE 2022. 

IL DIRIGENTE

Visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr.267 del 18 agosto 2000; 

Richiamata la  propria  determinazione  n.  963 del  30.09.2021 con  la  quale 
veniva  disposto  di  procedere  all'esperimento  della  procedura  di  evidenza 
pubblica, di assegnazione in concessione temporanea annuale dell’Area Sosta 
Camper e dell’Area Grandi Eventi site in Torregrande via Stella Maris, venivano 
approvati gli schemi degli atti di gara e veniva indetta l’asta pubblica per il 
giorno  28.10.2021 alle ore 9,00;

Preso  atto che  con  l’avviso  pubblico  approvato  con  la  determinazione  n. 
963/2021 lo svolgimento della gara è stato fissato presso la sede Comunale – 
Settore  Programmazione  e  Gestione  delle  Risorse  –  Palazzo  degli  Scolopi  – 
Piazza Eleonora 44, alle ore 9,00 del giorno 28.10.2021 ed il termine ultimo per 
la  presentazione  delle  domande  di  partecipazione  risultava  quello  del 
26.10.2021 alle ore 12,00.

Atteso che  il  Settore  di  competenza  per  l’esperimento  della  gara  di  cui 
all’oggetto è il Settore Programmazione e Gestione delle Risorse;

Ritenuto dover provvedere in merito alla nomina di una apposita commissione 
atta ad espletare l’esperimento dell’asta pubblica; 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

DETERMINA

Di procedere alla nomina della Commissione di gara per l’esperimento dell’asta 
pubblica  per  l'assegnazione  in  concessione  temporanea  annuale  dell’Area 
Sosta Camper e dell’Area Grandi Eventi site in Torregrande via Stella Maris per 
la quale è stata stabilita la data del giorno 28.10.2021 ore 9,00;

Di  stabilire  che la  commissione  di  Gara  –  composta  da  n.  3  membri  sia 
individuata come segue:

Presidente:  Dott.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  –  Dirigente  Settore 
Programmazione e Gestione delle Risorse;

Esperto: Pier Paolo Cuccu – Servizio Demanio e Patrimonio;

Esperto: Giorgio Vacca – Servizio Demanio e Patrimonio;

Svolgerà  le  funzioni  di  Segretario  di  Gara  il  Geom.  Giorgio  Vacca  –  Settore 
Programmazione e Gestione delle Risorse. 

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


